

Resultado por Fornecedor



Pregão Nº 00148/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.830.855/0001-99 - S C CHALEGRA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Pincel desenho</u>	Unidade	30	R\$ 768,0000	R\$ 25,0000	R\$ 750,0000

Marca: FABERCASTELL

Fabricante: FABERCASTELL

Modelo / Versão: 08

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO PONTA REDONDO, MATERIAL CERDA PELOANIMAL, TAMANHO 08

Total do Fornecedor: R\$ 750,0000

08.786.974/0001-54 - R. B. MONTEIRO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Lápis de cor</u>	Caixa 12 UN	1800	R\$ 63.594,0000	R\$ 10,1100	R\$ 18.198,0000

Marca: Brw

Fabricante: Brw

Modelo / Versão: Brw

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ecolápis de cor Aquarelável 12 cores. Produzido com madeira 100% reflorestada e certificada FSC. Ponta Max resistente. Certificação 000777/2013. Dimensões do produto: 1 x 9.5 x 21 cm; 0.09 g.c

20	<u>Caixa plástica</u>	Unidade	50	R\$ 10.833,0000	R\$ 59,9900	R\$ 2.999,5000
----	-----------------------	---------	----	-----------------	-------------	----------------

Marca: Ordene

Fabricante: Ordene

Modelo / Versão: Ordene

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Organizador com Trava Br Cristal30L. Por ser translúcida fica mais fácil visualizar o que tem dentro, sem a necessidade de abrir a caixa. Ajuda a organizar os objetos e otimizar o espaço. Possui duas travas, com tampa, empilhável e super resistente. Cor: Cristal. Capacidade: 30 Litros. Largura x Altura: 37,8cm x 23,5cm.

Total do Fornecedor: R\$ 21.197,5000

09.138.326/0001-54 - PABLO LUIS MARTINS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Caixa plástica</u>	Unidade	50	R\$ 8.598,0000	R\$ 119,8800	R\$ 5.994,0000

Marca: RISCHIOTO

Fabricante: RISCHIOTO

Modelo / Versão: 128

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa plástica - Caixa Plástica Material: Plástico Resistente, Comprimento: 63 CM, Largura: 45 CM, Altura: 40 CM, Transmittância: Transparente, Características Adicionais: Tampa E Travas, Tipo: Caixa Organizadora, Capacidade: 78

Total do Fornecedor: R\$ 5.994,0000

33.811.861/0001-09 - S.S CARVALHO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Cola</u>	Pote 1 KG	1200	R\$ 4.200,0000	R\$ 3,4166	R\$ 4.100,0000

Marca: Rhamos & Brito

Fabricante: Rhamos & Brito

Modelo / Versão: Rhamos & Brito

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola Composição: Silicone, Cor: Incolor, Aplicação: Pistola Quente, Características Adicionais: Com 8 Mm De Diâmetro E 100 Mm De Comprimento, Tipo: Bastão

21	<u>Balão festa</u>	Embalagem 50 UN	10	R\$ 324,0000	R\$ 32,0000	R\$ 320,0000
----	--------------------	-----------------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: Aluá Festas

Fabricante: Aluá Festas

Modelo / Versão: Aluá Festas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balão Festa Material: Borracha Natural, Látex, Cor: Liso, C/ Cor Variada, Tamanho: Nº 9

22	<u>Bomba de vácuo - peças / acessórios</u>	Unidade	6	R\$ 549,7800	R\$ 91,6200	R\$ 549,7200
----	--	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: KI FolhasFestas

Fabricante: KI FolhasFestas

Modelo / Versão: KI FolhasFestas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bomba De Vácuo - Peças / Acessórios Modelo: Mmsupremv, Tipo: Removedor De Membrana, Aplicação: Bomba De Vácuo Milliflex

Total do Fornecedor: R\$ 4.969,7200

34.984.882/0001-99 - TECNO NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Fita adesiva</u>	Unidade	2400	R\$ 30.552,0000	R\$ 4,8500	R\$ 11.640,0000
Marca: CELTA Fabricante: CELTA Modelo / Versão: PAPEL LINER BCO TR 18mm x 30m Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita Adesiva Dupla Face. Polipropileno 18 mmx30 ms. Cor: Transparente. Dimensões do produto:10 x 10 x 7 cm; 0.3 g.						
12	<u>Pistola aplicadora</u>	Unidade	12	R\$ 935,2000	R\$ 17,5000	R\$ 210,0000
Marca: FUTURO Fabricante: FUTURO Modelo / Versão: GRANDE - 10/40W Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pistola para Cola Quente Profissional Grande. APL40, Bivolt. Desenvolvida para trabalhos médios, é perfeita para uso artesanal e em trabalhos escolares. Gatilho que permite fluxo contínuo de cola. Espessura do bastão: 11,5mm. Potência: 22W.. Produto certificado pela Inmetro. Voltagem: 120/240V (Bivolt). Peso da embalagem: 0,352 Kg. Dimensões do Produto: 18x26,8x6 cm						

Total do Fornecedor: R\$ 11.850,0000
48.339.918/0001-96 - LPS DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Prancheta portátil</u>	Unidade	100	R\$ 2.615,0000	R\$ 11,5050	R\$ 1.150,5000
Marca: MAXCRIL Fabricante: MAXCRIL Modelo / Versão: MAXCRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prancheta Plástica A4, pop com prendedor plast.crist. Dimensões do produto:23 x 32.5 x 0.4 cm; 250 g .						
5	<u>Lápis preto</u>	Caixa 50 UN	1200	R\$ 78.720,0000	R\$ 16,4500	R\$ 19.740,0000
Marca: FUTURO Fabricante: FUTURO Modelo / Versão: FUTURO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lápis Preto Sextavado Ecolapis N.2b Preto. Dimensões do produto:9.5 x 9 x 17.8 cm; 0.78 g.						
9	<u>Tesoura</u>	Unidade	120	R\$ 1.285,2000	R\$ 2,2400	R\$ 268,8000
Marca: FUTURO Fabricante: FUTURO Modelo / Versão: FUTURO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tesoura sem Ponta ou Tesoura com Ponta Arredondada. Cabo plástico, lâmina inoxidável, Régua de 5 cm. Certificação 005117/2103. Dimensão do produto: 13, 5 cm.						
17	<u>Régua escritório</u>	Unidade	5	R\$ 8,7500	R\$ 0,8100	R\$ 4,0500
Marca: MAXCRIL Fabricante: MAXCRIL Modelo / Versão: MAXCRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Régua em Poliestireno 30 cm. Produto certificado: Inmetro. Modelo: padrão. Tamanho: 30cm. Fabricado com muito cuidado e atenção aos detalhes. Dimensões do produto: 3.2 x 31 x 0.2 cm; 0.02 g"						
18	<u>Fita adesiva</u>	Rolo 50 M	100	R\$ 1.067,0000	R\$ 3,6000	R\$ 360,0000
Marca: TACK TAPE Fabricante: TACK TAPE Modelo / Versão: TACK TAPE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita Adesiva Transparente 48mmx45m 1 Rolo.						

Total do Fornecedor: R\$ 21.523,3500
50.202.063/0001-07 - LICITA MAIS HOFFMANN LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Borracha apagadora escrita</u>	Unidade	1200	R\$ 3.600,0000	R\$ 0,8300	R\$ 996,0000
Marca: FUTURO Fabricante: FUTURO Modelo / Versão: FUTURO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Borracha Apagadora Escrita Material: Borracha , Comprimento: 30 MM, Largura: 20 MM, Altura: 6 MM, Cor: Branca , Características Adicionais: Macia Sem Manchar Ou Danificar O Papel						
8	<u>Pincel marcador permanente cd</u>	Caixa 12 UN	5	R\$ 276,6500	R\$ 29,9900	R\$ 149,9500
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel Marcador Permanente Cd Material: Plástico Reciclado , Tipo Ponta: Feltro , Cor Tinta: Variada						
14	<u>Tinta guache</u>	Caixa 6 UN	10	R\$ 118,8000	R\$ 3,9000	R\$ 39,0000
Marca: DELTA Fabricante: DELTA Modelo / Versão: DELTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta Guache Composição: Resina Vinícula/Água/Pigmento/Cargas E Conservante , Cor: Diversas , Aplicação: Pintura A Pincel Em Papel/Cartão E Cartolina						

Total do Fornecedor: R\$ 1.184,9500
51.628.440/0001-29 - MAX ESCOLAR LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

3	<u>Lápis de cor</u>	Caixa 12 UN	600	R\$ 21.198,0000	R\$ 11,1100	R\$ 6.666,0000
---	---------------------	-------------	-----	-----------------	-------------	----------------

Marca: leo

Fabricante: leo

Modelo / Versão: leo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ecolápis de cor Aquarelável 12 cores. Produzido com madeira 100% reflorestada e certificada FSC. Ponta Max resistente. Certificação 000777/2013. Dimensões do produto: 1 x 9.5 x 21 cm; 0.09 g.

4	<u>Giz cera</u>	Caixa 12 UN	2400	R\$ 23.688,0000	R\$ 3,0900	R\$ 7.416,0000
---	-----------------	-------------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: pira

Fabricante: pira

Modelo / Versão: pira

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Giz de Cera 12 Cores. Resistente a quebra. Cores vibrantes. Certificação 000762/2013. Dimensões do produto: 1 x 9.5 x 10.5 cm; 0.07 g.

6	<u>Apontador lápis</u>	Unidade	1200	R\$ 3.120,0000	R\$ 0,8000	R\$ 960,0000
---	------------------------	---------	------	----------------	------------	--------------

Marca: leo

Fabricante: leo

Modelo / Versão: leo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Apontador Plástico Com Depósito, bloco 6cm. Dimensões do produto: 11 x 10 x 6 cm; 300 g.

16	<u>Placa</u>	Unidade	1200	R\$ 17.880,0000	R\$ 1,9500	R\$ 2.340,0000
----	--------------	---------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: dub

Fabricante: dub

Modelo / Versão: dub

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placas de E.V.A, tamanho: 40 x 60; 2mm de espessura, nas cores: Azul: 100 unidades Verde:100 unidades Amarela:100 unidades Vermelha:100 unidades Branco:100 unidades Preto:100 unidades Rosa:100 unidades Laranja:100 unidades Azul marinho:100 unidades Marrom:100 unidades Bege:100 unidades Roxo:100 unidades

Total do Fornecedor: R\$ 17.382,0000

Valor Global da Ata: R\$ 84.851,5200

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)